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測定項目：二酸化硫黄                      

局種別 測定局
用途
地域

有効測定日
数

測定時間 年平均値

1時間値が
0.1pp

mを超えた
時間数

1時間値が
0.1pp

mを超えた
時間数の割

合

日平均値が
0.04p

pmを超え
た日数

日平均値が
0.04p

pmを超え
た日数の割

合

1時間値の
最高値

日平均値の
最高値

日平均値の
2%除外値

日平均値が
0.04p

pmを超え
た日が2日
以上連続し
たことの有

無

環境基準の
長期的評価
による日平
均値が0.
04ppm

を超えた日
数

1時間値の
合計

   

(日) (時間) (ppm) (時間) (%) (日) (%) (ppm) (ppm) (ppm) (有×無○) (日) (ppm)    

一般 高千穂保健所 住 361 8640 0.001 0 0.0 0 0.0 0.082 0.018 0.007 ○ 0 10.461    

一般 延岡商業高校 住 364 8718 0.001 0 0.0 0 0.0 0.027 0.011 0.005 ○ 0 10.986    

一般 延岡保健所 未 361 8647 0.002 0 0.0 0 0.0 0.046 0.017 0.007 ○ 0 16.574    

一般 延岡青朋高校 住 360 8617 0.001 0 0.0 0 0.0 0.043 0.017 0.007 ○ 0 12.879    

一般 大王谷小学校 住 364 8712 0.001 1 0.0 0 0.0 0.110 0.021 0.006 ○ 0 11.362    

一般 日向市立図書館 商 364 8701 0.002 1 0.0 0 0.0 0.128 0.018 0.005 ○ 0 13.838    

一般 細島公民館 準工 366 8718 0.001 0 0.0 0 0.0 0.095 0.017 0.005 ○ 0 12.544    

一般 健康づくりセンター 商 359 8628 0.002 0 0.0 0 0.0 0.046 0.010 0.006 ○ 0 18.727    

一般 小林保健所 未 356 8579 0.001 0 0.0 0 0.0 0.065 0.018 0.006 ○ 0 10.521    

一般 都城高専 未 364 8711 0.002 3 0.0 0 0.0 0.130 0.021 0.008 ○ 0 15.149    

一般 日南保健所 住 361 8653 0.002 0 0.0 0 0.0 0.100 0.017 0.006 ○ 0 16.647    

一般 油津小学校 住 360 8645 0.002 0 0.0 0 0.0 0.080 0.017 0.006 ○ 0 13.600    

一般 佐土原 住 363 8689 0.001 0 0.0 0 0.0 0.043 0.007 0.004 ○ 0 10.499    

一般 祇園 準工 366 8726 0.001 0 0.0 0 0.0 0.058 0.011 0.007 ○ 0 8.747    

一般 田野 住 364 8709 0.001 0 0.0 0 0.0 0.067 0.015 0.008 ○ 0 12.804    

自排 新延岡自排局 住 365 8720 0.002 0 0.0 0 0.0 0.036 0.015 0.006 ○ 0 15.176    

自排 都城自排局 商 364 8706 0.002 4 0.0 0 0.0 0.133 0.022 0.010 ○ 0 17.434    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

集計値 6162 147519 0.001 9 - 0 - 0.133 0.022 - - 0 227.948    



年間値年報
2023年度 PAGE:1

測定項目：一酸化窒素                      

局種別 測定局
用途
地域

有効測定日
数

測定時間 年平均値
1時間値の
最高値

日平均値の
最高値

日平均値の
年間98%

値

1時間値の
合計

         

(日) (時間) (ppm) (ppm) (ppm) (ppm) (ppm)          

一般 延岡商業高校 住 363 8690 0.001 0.009 0.003 0.002 6.675          

一般 延岡保健所 未 361 8645 0.002 0.030 0.010 0.005 14.473          

一般 延岡青朋高校 住 359 8611 0.000 0.007 0.001 0.001 1.598          

一般 大王谷小学校 住 364 8709 0.001 0.018 0.004 0.002 9.756          

一般 日向市立図書館 商 362 8695 0.001 0.013 0.002 0.002 5.064          

一般 細島公民館 準工 361 8678 0.001 0.029 0.006 0.004 11.348          

一般 健康づくりセンター 商 360 8639 0.001 0.019 0.003 0.002 6.676          

一般 都城高専 未 364 8712 0.001 0.047 0.007 0.004 10.278          

一般 日南保健所 住 359 8626 0.001 0.032 0.006 0.003 6.929          

一般 油津小学校 住 360 8644 0.001 0.022 0.005 0.003 11.381          

一般 祇園 準工 366 8760 0.001 0.166 0.011 0.005 7.991          

自排 新延岡自排局 住 361 8671 0.003 0.050 0.014 0.008 28.954          

自排 都城自排局 商 363 8709 0.003 0.074 0.013 0.010 28.362          

自排 大宮小自排局 住 363 8692 0.001 0.015 0.007 0.003 9.718          

自排 南宮崎自排局 商 343 8232 0.004 0.037 0.012 0.010 36.384          

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

集計値 5409 129713 0.001 0.166 0.014 - 195.587          



年間値年報
2023年度 PAGE:1

測定項目：二酸化窒素                      

局種別 測定局
用途
地域

有効測定日
数

測定時間 年平均値
1時間値の
最高値

日平均値の
最高値

1時間値が
0.2pp

mを超えた
時間数

1時間値が
0.2pp

mを超えた
時間数の割

合

1時間値が
0.1pp

m以上、0
.2ppm

以下の時間
数

1時間値が
0.1pp

m以上、0
.2ppm

以下の時間
数の割合

日平均値が
0.06p

pmを超え
た日数

日平均値が
0.06p

pmを超え
た日数の割

合

日平均値が
0.04p

pm以上、
0.06p

pm以下の
日数

日平均値が
0.04p

pm以上、
0.06p

pm以下の
日数の割合

日平均値の
年間98%

値

98%値評
価による日
平均値が0

.06pp
mを超えた

日数

1時間値の
合計

(日) (時間) (ppm) (ppm) (ppm) (時間) (%) (時間) (%) (日) (%) (日) (%) (ppm) (日) (ppm)

一般 延岡商業高校 住 363 8690 0.002 0.011 0.005 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.004 0 14.959

一般 延岡保健所 未 361 8645 0.003 0.025 0.009 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.008 0 28.689

一般 延岡青朋高校 住 359 8611 0.003 0.019 0.013 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.006 0 22.350

一般 大王谷小学校 住 364 8709 0.002 0.016 0.008 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.005 0 18.265

一般 日向市立図書館 商 362 8695 0.002 0.017 0.010 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.005 0 21.492

一般 細島公民館 準工 361 8678 0.004 0.026 0.011 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.010 0 36.380

一般 健康づくりセンター 商 360 8639 0.003 0.015 0.006 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.005 0 21.997

一般 都城高専 未 364 8712 0.004 0.023 0.011 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.008 0 32.642

一般 日南保健所 住 359 8626 0.002 0.022 0.006 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.005 0 21.100

一般 油津小学校 住 360 8644 0.003 0.022 0.009 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.007 0 29.501

一般 祇園 準工 366 8760 0.002 0.052 0.009 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.007 0 17.165

自排 新延岡自排局 住 361 8671 0.005 0.048 0.015 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.010 0 39.364

自排 都城自排局 商 363 8709 0.007 0.033 0.016 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.013 0 58.721

自排 大宮小自排局 住 363 8692 0.003 0.017 0.007 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.006 0 29.598

自排 南宮崎自排局 商 343 8232 0.006 0.033 0.013 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.010 0 46.359

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

集計値 5409 129713 0.003 0.052 0.016 0 - 0 - 0 - 0 - - 0 438.582



年間値年報
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測定項目：窒素酸化物                      

局種別 測定局
用途
地域

有効測定日
数

測定時間 年平均値
1時間値の
最高値

日平均値の
最高値

日平均値の
年間98%

値

年平均値
NO2/N
O+NO2

1時間値の
合計

        

(日) (時間) (ppm) (ppm) (ppm) (ppm) (%) (ppm)         

一般 延岡商業高校 住 363 8690 0.002 0.016 0.006 0.005 69.1 21.634         

一般 延岡保健所 未 361 8645 0.005 0.055 0.018 0.012 66.5 43.162         

一般 延岡青朋高校 住 359 8611 0.003 0.021 0.014 0.006 93.3 23.948         

一般 大王谷小学校 住 364 8709 0.003 0.027 0.011 0.006 65.2 28.021         

一般 日向市立図書館 商 362 8695 0.003 0.026 0.012 0.007 80.9 26.556         

一般 細島公民館 準工 361 8678 0.005 0.052 0.015 0.013 76.2 47.728         

一般 健康づくりセンター 商 360 8639 0.003 0.033 0.007 0.006 76.7 28.673         

一般 都城高専 未 364 8712 0.005 0.063 0.017 0.012 76.1 42.920         

一般 日南保健所 住 359 8626 0.003 0.046 0.010 0.007 75.3 28.029         

一般 油津小学校 住 360 8644 0.005 0.037 0.013 0.011 72.2 40.882         

一般 祇園 準工 366 8760 0.003 0.203 0.019 0.012 68.2 25.156         

自排 新延岡自排局 住 361 8671 0.008 0.073 0.022 0.016 57.6 68.318         

自排 都城自排局 商 363 8709 0.010 0.085 0.028 0.022 67.4 87.083         

自排 大宮小自排局 住 363 8692 0.005 0.025 0.010 0.009 75.3 39.316         

自排 南宮崎自排局 商 343 8232 0.010 0.062 0.023 0.018 56.0 82.743         

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

集計値 5409 129713 0.005 0.203 0.028 - 69.2 634.169         



年間値年報
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測定項目：オキシダント                      

局種別 測定局
用途
地域

昼間測定日
数

昼間測定時
間

昼間の1時
間値の年平

均値

昼間の1時
間値が0.
06ppm

を超えた日
数

昼間の1時
間値が0.
06ppm

を超えた時
間数

昼間の1時
間値が0.
12ppm

以上の日数

昼間の1時
間値が0.
12ppm

以上の時間
数

昼間の1時
間値の最高

値

昼間の日最
高1時間値
の年間平均

値

1時間値の
最高値

日平均値の
最高値

日最高8時
間値の年間
99パーセ
ンタイル値

日最高8時
間値の年間
99パーセ
ンタイル値
の3年移動
平均値

1時間値の
合計

  

(日) (時間) (ppm) (日) (時間) (日) (時間) (ppm) (ppm) (ppm) (ppm) (ppm) (ppm) (ppm)   

一般 高千穂保健所 住 365 5381 0.031 40 201 0 0 0.085 0.043 0.085 0.055 0.069 0.070 238.108   

一般 延岡商業高校 住 366 5424 0.031 48 194 0 0 0.081 0.044 0.081 0.056 0.068 0.070 235.904   

一般 延岡保健所 未 364 5384 0.034 66 376 0 0 0.088 0.046 0.088 0.060 0.075 0.072 265.189   

一般 大王谷小学校 住 366 5425 0.035 44 249 0 0 0.083 0.045 0.083 0.057 0.069 0.071 275.007   

一般 細島公民館 準工 366 5427 0.035 59 307 0 0 0.085 0.046 0.085 0.059 0.071 0.074 280.295   

一般 西米良健康広場 住 360 5312 0.027 23 109 0 0 0.088 0.039 0.088 0.051 0.066 0.068 195.570   

一般 健康づくりセンター 商 364 5380 0.035 55 300 0 0 0.097 0.046 0.097 0.059 0.071 0.073 272.196   

一般 小林保健所 未 364 5376 0.032 23 110 0 0 0.085 0.042 0.085 0.055 0.064 0.068 248.414   

一般 都城高専 未 365 5398 0.029 19 92 0 0 0.090 0.040 0.090 0.052 0.064 0.066 221.135   

一般 日南保健所 住 364 5387 0.033 34 174 0 0 0.093 0.044 0.093 0.057 0.067 0.068 252.179   

一般 油津小学校 住 364 5385 0.033 32 175 0 0 0.096 0.044 0.096 0.058 0.066 0.068 258.752   

一般 佐土原 住 366 5402 0.035 43 247 0 0 0.096 0.045 0.096 0.060 0.070 0.072 278.534   

一般 祇園 準工 347 5125 0.031 14 50 0 0 0.083 0.041 0.083 0.059 0.065 0.066 233.153   

自排 生目小自排局 未 365 5389 0.025 7 26 0 0 0.076 0.036 0.076 0.048 0.059 0.062 190.357   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

集計値 5086 75195 0.032 507 2610 0 0 0.097 0.043 0.097 0.060 - - 3444.793   



年間値年報
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測定項目：浮遊粒子状物質                      

局種別 測定局
用途
地域

有効測定日
数

測定時間 年平均値

1時間値が
0.20m
g/m3を

超えた時間
数

1時間値が
0.20m
g/m3を

超えた時間
数の割合

日平均値が
0.10m
g/m3を

超えた日数

日平均値が
0.10m
g/m3を

超えた日数
の割合

1時間値の
最高値

日平均値の
最高値

日平均値の
2%除外値

日平均値が
0.10m
g/m3を

超えた日が
2日以上連
続したこと
の有無

環境基準の
長期的評価
による日平
均値が0.
10mg/

m3を超え
た日数

1時間値の
合計

   

(日) (時間) (mg/m3) (時間) (%) (日) (%) (mg/m3) (mg/m3) (mg/m3) (有×無○) (日) (mg/m3)    

一般 延岡保健所 未 359 8651 0.015 0 0.0 0 0.0 0.085 0.040 0.037 ○ 0 131.794    

一般 延岡青朋高校 住 358 8616 0.014 0 0.0 0 0.0 0.072 0.037 0.030 ○ 0 119.207    

一般 日向市立図書館 商 359 8653 0.016 0 0.0 0 0.0 0.087 0.071 0.036 ○ 0 141.410    

一般 健康づくりセンター 商 359 8648 0.015 0 0.0 0 0.0 0.062 0.037 0.032 ○ 0 127.560    

一般 小林保健所 未 359 8651 0.014 0 0.0 0 0.0 0.107 0.040 0.033 ○ 0 119.530    

一般 都城高専 未 363 8711 0.015 0 0.0 0 0.0 0.077 0.040 0.031 ○ 0 133.084    

一般 日南保健所 住 357 8629 0.015 0 0.0 0 0.0 0.073 0.039 0.032 ○ 0 125.471    

一般 油津小学校 住 357 8605 0.015 0 0.0 0 0.0 0.105 0.039 0.033 ○ 0 133.118    

一般 佐土原 住 363 8738 0.014 0 0.0 0 0.0 0.088 0.050 0.034 ○ 0 119.756    

一般 祇園 準工 366 8774 0.014 0 0.0 0 0.0 0.083 0.045 0.030 ○ 0 119.004    

一般 田野 住 366 8774 0.010 0 0.0 0 0.0 0.074 0.031 0.022 ○ 0 88.042    

自排 新延岡自排局 住 362 8707 0.016 0 0.0 0 0.0 0.098 0.068 0.035 ○ 0 135.768    

自排 都城自排局 商 363 8721 0.011 0 0.0 0 0.0 0.068 0.035 0.028 ○ 0 96.806    

自排 大宮小自排局 住 364 8752 0.012 0 0.0 0 0.0 0.193 0.085 0.032 ○ 0 103.663    

自排 南宮崎自排局 商 363 8722 0.013 0 0.0 0 0.0 0.151 0.058 0.032 ○ 0 114.267    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

集計値 5418 130352 0.014 0 - 0 - 0.193 0.085 - - 0 1808.480    



年間値年報
2023年度 PAGE:1

測定項目：微小粒子状物質                      

局種別 測定局
用途
地域

有効測定日
数

測定時間 年平均値

日平均値が
35μg/
m3を超え
た日数

日平均値が
35μg/
m3を超え
た日数の割

合

日平均値の
最高値

日平均値の
年間98%

値

98%値評
価による日
平均値が3
5μg/m

3を超えた
日数

        

(日) (時間) (μg/m3) (日) (%) (μg/m3) (μg/m3) (日)         

一般 高千穂保健所 住 364 8732 8.6 1 0.3 35.1 20.9 0         

一般 延岡保健所 未 359 8638 8.6 0 0.0 31.1 19.2 0         

一般 日向市立図書館 商 363 8721 9.2 0 0.0 26.5 19.7 0         

一般 西米良健康広場 住 363 8720 8.0 0 0.0 34.7 20.0 0         

一般 健康づくりセンター 商 363 8722 10.7 0 0.0 32.6 24.6 0         

一般 小林保健所 未 364 8735 8.9 0 0.0 32.4 20.2 0         

一般 都城高専 未 362 8698 12.3 1 0.3 37.3 25.2 0         

一般 日南保健所 住 362 8719 10.0 0 0.0 31.2 23.0 0         

一般 佐土原 住 285 6957 9.1 0 0.0 31.4 19.3 0         

一般 祇園 準工 338 8164 9.6 0 0.0 33.3 21.4 0         

一般 田野 住 312 7829 9.2 1 0.3 36.0 19.3 0         

自排 新延岡自排局 住 364 8738 10.4 0 0.0 32.3 22.3 0         

自排 都城自排局 商 363 8706 12.1 1 0.3 37.3 25.5 0         

自排 大宮小自排局 住 313 7625 10.1 0 0.0 32.9 20.2 0         

自排 生目小自排局 未 365 8757 9.3 0 0.0 33.3 20.8 0         

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

集計値 5240 126461 9.7 4 - 37.3 - 0         
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測定項目：一酸化炭素                      

局種別 測定局
用途
地域

有効測定日
数

測定時間 年平均値

8時間値が
20ppm

を超えた回
数

8時間値が
20ppm

を超えた回
数の割合

日平均値が
10ppm

を超えた日
数

日平均値が
10ppm

を超えた日
数の割合

1時間値が
30ppm

以上となっ
たことがあ
る日数

1時間値が
30ppm

以上となっ
たことがあ
る日数の割

合

1時間値の
最高値

日平均値の
最高値

日平均値の
2%除外値

日平均値が
10ppm

を超えた日
が2日以上
連続したこ
との有無

環境基準の
長期的評価
による日平
均値が10
ppmを超
えた日数

1時間値の
合計

 

(日) (時間) (ppm) (回) (%) (日) (%) (日) (%) (ppm) (ppm) (ppm) (有×無○) (日) (ppm)  

自排 新延岡自排局 住 366 8727 0.3 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.9 0.6 0.4 ○ 0 2233.6  

自排 都城自排局 商 364 8707 0.2 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.7 0.4 0.3 ○ 0 1868.6  

自排 大宮小自排局 住 364 8705 0.3 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.9 0.6 0.4 ○ 0 2213.3  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

集計値 1094 26139 0.3 0 - 0 - 0 - 0.9 0.6 - - 0 6315.5  



年間値年報
2023年度 PAGE:1

測定項目：非メタン炭化水素                      

局種別 測定局
用途
地域

測定時間 年平均値
6～9時に
おける年平

均値

6～9時測
定日数

6～9時の
3時間平均
値の最高値

6～9時の
3時間平均
値の最低値

6～9時の
3時間平均
値が0.2
0ppmC

を超えた日
数

6～9時の
3時間平均
値が0.2
0ppmC

を超えた日
数の割合

6～9時の
3時間平均
値が0.3
1ppmC

を超えた日
数

6～9時の
3時間平均
値が0.3
1ppmC

を超えた日
数の割合

日平均値の
最高値

1時間値の
合計

    

(時間) (ppmC) (ppmC) (日) (ppmC) (ppmC) (日) (%) (日) (%) (ppmC) (ppmC)     

一般 延岡保健所 未 8551 0.06 0.06 350 0.19 0.01 0 0.0 0 0.0 0.14 482.82     

一般 大王谷小学校 住 8699 0.05 0.05 363 0.14 0.01 0 0.0 0 0.0 0.07 398.03     

自排 新延岡自排局 住 8668 0.06 0.08 348 0.20 0.01 0 0.0 0 0.0 0.14 561.91     

自排 都城自排局 商 8706 0.10 0.12 363 0.33 0.02 20 5.5 1 0.3 0.21 859.08     

自排 大宮小自排局 住 8690 0.05 0.06 363 0.41 -0.04 2 0.6 1 0.3 0.16 468.83     

自排 南宮崎自排局 商 8606 0.06 0.07 359 0.34 -0.01 1 0.3 1 0.3 0.12 527.31     

自排 生目小自排局 未 8717 0.05 0.05 366 0.15 0.01 0 0.0 0 0.0 0.46 434.47     

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

集計値 60637 0.06 0.07 2512 0.41 -0.04 23 - 3 - 0.46 3732.45     



年間値年報
2023年度 PAGE:1

測定項目：メタン                      

局種別 測定局
用途
地域

測定時間 年平均値
6～9時に

おける年平
均値

6～9時測
定日数

6～9時の
3時間平均
値の最高値

6～9時の
3時間平均
値の最低値

日平均値の
最高値

1時間値の
合計

        

(時間) (ppmC) (ppmC) (日) (ppmC) (ppmC) (ppmC) (ppmC)         

一般 延岡保健所 未 8551 2.01 2.02 350 2.24 1.86 2.21 17182.58         

一般 大王谷小学校 住 8699 1.94 1.94 363 2.15 1.82 2.13 16845.21         

自排 新延岡自排局 住 8668 1.98 1.99 348 2.16 1.78 2.16 17141.81         

自排 都城自排局 商 8706 2.06 2.15 363 2.58 1.73 2.30 17939.15         

自排 大宮小自排局 住 8690 1.96 2.00 363 2.20 1.80 2.11 17060.38         

自排 南宮崎自排局 商 8606 1.93 1.96 359 2.20 1.69 2.09 16586.06         

自排 生目小自排局 未 8717 2.00 2.04 366 2.27 1.85 2.49 17438.83         

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

集計値 60637 1.98 2.01 2512 2.58 1.69 2.49 120194.02         



年間値年報
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測定項目：全炭化水素                      

局種別 測定局
用途
地域

測定時間 年平均値
6～9時に

おける年平
均値

6～9時測
定日数

6～9時の
3時間平均
値の最高値

6～9時の
3時間平均
値の最低値

日平均値の
最高値

1時間値の
合計

        

(時間) (ppmC) (ppmC) (日) (ppmC) (ppmC) (ppmC) (ppmC)         

一般 延岡保健所 未 8551 2.07 2.08 350 2.33 1.89 2.30 17665.40         

一般 大王谷小学校 住 8699 1.98 1.99 363 2.22 1.86 2.19 17243.24         

自排 新延岡自排局 住 8668 2.04 2.06 348 2.28 1.83 2.22 17703.72         

自排 都城自排局 商 8706 2.16 2.26 363 2.80 1.82 2.49 18798.23         

自排 大宮小自排局 住 8690 2.02 2.06 363 2.49 1.79 2.19 17529.21         

自排 南宮崎自排局 商 8606 1.99 2.03 359 2.31 1.72 2.17 17113.37         

自排 生目小自排局 未 8717 2.05 2.08 366 2.35 1.89 2.95 17873.30         

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

集計値 60637 2.04 2.08 2512 2.80 1.72 2.95 123926.47         


